
Projekt

z dnia  27 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

w sprawie likwidacji  Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie                             
ul. Poznańska 7A

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz.506) oraz art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XXXV/163/2017 Rady Gminy Łęka 
Opatowska z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie  dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. z 2017 r. 
poz. 2720) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Gimnazjum im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie ul. Poznańska 7A.

§ 2. Czynności związane z likwidacją jednostki należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2019 r.                
zgodnie z harmonogramem określonym zarządzeniem Wójta Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. 1. Mienie likwidowanego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie                                
ul. Poznańska 7A, w tym infrastruktura i środki trwałe zakupione w ramach projektów współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej, przechodzi na rzecz Zespołu Szkół w Opatowie Szkoła Podstawowa 
w Opatowie ul. Poznańska 7.

2. Akta osobowe likwidowanego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie                                
ul. Poznańska 7A zostaną przekazane  do Centrum Usług Wspólnych Gminy Łęka Opatowska.

3. Podstawą przekazania mienia będzie protokół zdawczo - odbiorczy.

§ 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki według stanu na dzień 31 sierpnia 2019r. 
przejmuje Gmina Łęka Opatowska.

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych  Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Opatowie według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy 
Gminy Łęka Opatowska.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9B79E85C-C0EB-49A5-9DAD-4988ED1395AD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska 

Na mocy  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r. poz.60 ze zm.) dotychczasowe  gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy. Do kompetencji organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego należy określenie przeznaczenia mienia znajdującego się 
zarządzie dotychczasowego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie  które to Zespół 
Szkół w Opatowie staje się jednostką przejmującą mienie likwidowanego Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Opatowie.

Id: 9B79E85C-C0EB-49A5-9DAD-4988ED1395AD. Projekt Strona 1




